
 
 

UCHWAŁA NR XXI/145/2020 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020.713) w związku z art 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U.2020.310 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
„Jesionka”, zlokalizowanego na fragmencie działki ewidencyjnej numer 91 obręb Łazy Wielkie, na 
nieruchomości oznaczonej numerem porządkowym Łazy Małe 9B.  

§ 2. Szczegółową lokalizację utworzonego miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Jesionka” jest Hubert 
Kulej, 56-321 Łazy Wielkie 18B.  

§ 4. 1.  Ustala się termin otwarcia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 
1, na dzień 6 czerwca 2020 r., a zamknięcia na dzień 13 września 2020 r. 

2. Określa się funkcjonowanie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli tylko w soboty 
i niedziele, to jest 30 dni w okresie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 
Piotr Morawek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 3362



Załącznik do uchwały Nr XXI/145/2020

Rady Gminy Krośnice

z dnia 20 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3362


		2020-05-25T10:48:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




